

Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach

ul. Dworcowa 31

44-145 Pilchowice

[nazwa zamawiającego, adres]

01/ZP/2021/U

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **”Dostawy leków dla szpitala w Pilchowicach”** – znak sprawy **01/ZP/2021/U**.

Zamawiający, **Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach**, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów par. 6 ust. 1 pkt. a-e oraz ust. 2:

1. Wykonawca zapłaci karę umowną:

a) za każdy dzień zwłoki w dostawie towaru powyżej terminu określonego w § 4 ust.2 lit.a) lub wypełnieniu zobowiązań z tytułu reklamacji powyżej terminu określonego w § 4 ust.10, w wysokości **0,5 %** wartości netto zamówionej partii towaru, co do której Wykonawca pozostaje w zwłoce w dostawie, **jednak nie więcej niż 10% wartości netto opóźnionej części dostawy**,

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

b) za niezrealizowanie dostawy w sytuacji, o której mowa w §4 ust.13 z winy Wykonawcy, w wysokości **0,5 %** łącznej wartości netto zamówionej partii towaru powiększonej o różnicę pomiędzy ceną zapłaconą przez Zamawiającego za zakup u innego dostawcy a ceną zaoferowaną przez Wykonawcę oraz o dodatkowe koszty dostawy (np. kuriera), **jednak nie więcej niż 10% wartości netto opóźnionej części dostawy**,

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

c) za zwłokę w dostarczeniu dokumentu określonego w § 3 ust.5 w wysokości 50,00zł za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminu określonego w § 3 ust. 5, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto asortymentu, którego opóźnione w dostawie dokumenty dotyczą**,

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

d) za odstąpienie od umowy lub za jej wcześniejsze rozwiązanie przez którąkolwiek ze Stron, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w wysokości 10% **niezrealizowanej części** wynagrodzenia netto, o którym mowa w § 5 ust.1(danego zadania),

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną za odstąpienie od umowy lub za jej wcześniejsze rozwiązanie w całości lub w części przez którąkolwiek ze Stron, z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego, w wysokości 10% ~~odpowiednio: całości wynagrodzenia netto, o którym mowa w § 5 ust.1 (danego zadania)~~ lub części wynagrodzenia netto, które przysługiwałoby Wykonawcy za wykonanie części umowy, od której odstąpiono, przy czym kary umowne nie przysługują w razie wystąpienia przesłanek wymienionych w art. 456 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 6 ust. 8 poprzez zamianę słów "odsetki ustawowe" na "odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych"?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dyrektor

lek. med. Joanna Niestrój-Ostrowska

(podpis i pieczęć Dyrektora)